公 告
云和县国盛轴承有限公

司注销公告
本股东会（出资人）

已决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自
本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

清算公告
湖州盛世恒幸广告

有限公司股东会已决定
解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清
算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有
提出要求。特此公告。
湖州盛世恒幸广告有限

公司
减资公告

经本公司股东（出
资人）决定：本公司注册
资本从 200 万元人民币
减至 5 万元人民币。请
债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自
本公告之日起 45 日内，
有权要求本公司清偿债
务 或 者 提 供 相 应 的 担
保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。
桐乡市丹峰房产营销策

划有限公司
清算公告

玉环微户电子商务
有 限 公 司 ，注 册 号 ：
331021000193890，拟 向
企业登记主管机关申请
注销登记，请债权人于
公告之日起 45 日内向
本企业清算小组申报债
权，清算组负责人：翁庆
龙 ，清 算 组 成 员 ：翁 庆
龙、翁晓彬，特此公告。
玉环微户电子商务有限

公司
2018年 2月 12日
清算公告

台州市富德宝装饰
工程有限公司，统一社
会 信 用 代 码 ：
9133108256935919XE，
拟向企业登记主管机关
申请注销登记，请债权
人于公告之日起 45日内
向本企业清算小组申报
债权，清算组负责人：葛
森淼，清算组成员：葛森
淼、王金菊，特此公告。
台州市富德宝装饰工程

有限公司
2018年 2月 12日

绍兴英科数码科技有限
公司注销公告
绍兴英科数码科技

有限公司股东于 2017年
12 月 26 日决定解散公
司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起
45 日内，向本公司清算
组申报债权。联系人：
徐 伟 ，联 系 电 话 ：
13957561400，地址： 绍
兴 袍 江 工 业 区 南
区-A32，邮编：312000。
绍兴市英科数码科技有

限公司清算组
2018年 2月 12日

绍兴柯桥振兴羽毛球有
限公司解散清算公告

本 公 司 股 东 会 于
2018 年 2 月 7 日决议解
散，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起
45 日内，向本公司清算
组申报债权。联系人：
陈 鑫 华 ，联 系 电 话 ：
13705701673，地 址 ：浙
江省绍兴市柯桥区平水
镇 娄 家 村 ，邮 编 ：
312000。
绍兴柯桥振兴羽毛球有

限公司清算组
2018年 2月 12日

通知债权人申报债权的
注销公告

绍兴市越城区远洋
教育培训学校经理事会
表决通过，决定注销，清
算组已成立，望债权人
接到通知之日起三十日
内，未接到通知的自本
公司公告日起四十五日
内，向清算组申报债权，
清算组负责人：张耀东，
清 算 组 电 话 ：
13606556677。
绍兴市越城区远洋教育

培训学校
2018年 2月 12日

萧山区市场监督管理局
《行政处罚决定书》送达

公告
萧山区市场监督管

理局对当事人杭州晨燕
贸易有限公司 (注册地
址：萧山区所前镇山里
王村)提交虚假公司登记
材料取得公司登记的行
为，依法作出萧市监市
处字〔2017〕2 号《行政处
罚决定书》,决定对当事
人作出罚款 6.5 万元，撤
销 公 司 登 记 的 行 政 处
罚。

因当事人注册地查
无下落无法直接送达和
邮寄送达，根据《杭州市
市场监督管理行政处罚
程序规定》的规定，现予
以公告送达。自公告发
布之日起 60 日后即视
为送达。

当事人如不服处罚
决定，可在处罚决定书
送达之日起六十日内，
依法向萧山区人民政府
或杭州市市场监督管理
局申请行政复议，也可
以在六个月内依法向萧
山区人民法院提起行政
诉讼。

刊登中缝广告刊登中缝广告
孙老师孙老师

1865718657
12961296
1111

公 告
南浔练市华英艺术

培训部 (统一社会信用
代 码
92330503MA29J7L72R）
，遗失湖州市南浔区市
场 监 督 管 理 局 2017 年
11 月 28 日核发的营业
执照正副本各一份,声
明作废。

湖州大业民防工程
服务有限公司（税 号
9133050032989277XD）
遗 失 浙 江 省 增 值 税 专
用 发 票 抵 扣 联 、发 票
联 ， 发 票 代 码
3300171130，发 票 号 码
19728979，声明作废。

湖州金乔园林景观
工程有限公司遗失由
湖 州 市 工 商 行 政 管 理
局 湖 州 经 济 技 术 开 发
区 分 局 2017 年 11 月 2
日 核 发 的 统 一 社 会 信
用
91330501MA2B3CRNX
L 的营业执照副本（2/
2），声明作废。

湖州金乔园林景观
工程有限公司遗失开
户 许 可 证 ，核 准 号
J3360007272201，声明作
废。

德清聚玩网络科技
有限公司遗失由 德 清
县 市 场 监 督 管 理 局
2017 年 8 月 24 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
91330521MA28C6069R
的营业执照副本，声明
作废。

刘 海 华（ 税 号
330124197211262612）遗
失 浙 江 省 国 家 税 务 局
通 用 机 打 发 票 第 三 联
记 账 联 ，发 票 代 码
133011630339，发 票 号
码 11034317，声明作废。

海宁市德凯贸易有
限公司遗失由 海 宁 市
市 场 监 督 管 理 局 2016
年 2 月 22 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
91330481350081031T 的
营业执照正副本，声明
作废。

王听伟遗失由临海
市 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 2 月 2 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
92331082MA2G4BRK25
的营业执照正副本，声
明作废。

遗失 2012 年 12 月 5
日 由 玉 环 县 工 商 行 政
管 理 局 核 发 的 玉 环 夏
发 机 械 有 限 公 司 营 业
执照正副本各一本，注
册 号 ：
331021000134630，声 明
作废。

嵊州市新图办公设
备销售服务中心遗失
由 嵊 州 市 市 场 监 督 管
理局 2016 年 9 月 1 日核
发 的 注 册 号
330683609004342 的 营
业 执 照 正 本 ，声 明 作
废。

嵊州市晨枫电子科
技商行遗失由 嵊 州 市
工 商 行 政 管 理 局 2011
年 4 月 7 日核发的注册
号 330683600046850 的
营业执照正本，声明作
废。

陈小芬遗失由绍兴
市 越 城 区 市 场 监 督 管
理 局 2009 年 9 月 20 日
核 发 的 统 一 社 会 信 用
代 码
92330602MA2FAFNB6P
的营业执照正副本，声
明作废。

衢州悦心装饰工程
有限公司不慎遗失龙
游 县 市 场 监 督 管 理 局
2016 年 3 月 30 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码 为
9133082509903463X2 的
营业执照副本，特此声
明作废。

中国商标专利事务
所有限公司绍兴分公
司遗失税 务 登 记 证 正
本 ，税 号 浙 税 联 字
33060233690365X 号，声
明作废。

绍兴市袍江米酒谣
快餐店遗失食 品 经 营
许 可 证 副 本 ，编 号
JY23306920108947，声明
作废。

湖州盛世恒幸广告
有限公司遗失湖 州 市
吴 兴 区 工 商 行 政 管 理
局 2007 年 11 月 16 日核
发 的 注 册 号
330503000004503 营 业
执 照 正 、副 本 各 一 份 ，
声明作废。

湖州清大兴邦化工
有限公司遗失湖 州 市
吴 兴 区 工 商 行 政 管 理
局 2009 年 8 月 19 日 核
发 的 注 册 号
330503000025132 营 业
执 照 正 、副 本 各 一 份 ，
声明作废。

清算公告
湖州清大兴邦化工

有 限 公 司 股 东 会 已 决
定解散本公司，请债权
人 自 接 到 本 公 司 书 面
通知书之日起 30 日内，
未 接 到 通 知 书 的 自 本
公告之日起 45 日内，向
公 司 清 算 组 申 报 债 权
登记，逾期不申报的视
其 为 没 有 提 出 要 求 。
特此公告。

湖州清大兴邦化工有
限公司

浙江安吉颐泰健康养
生管理服务有限公司

注销公告
本 股 东 会（出 资

人）已 决 议 解 散 本 公
司，请债权人自接到本
公 司 书 面 通 知 书 之 日
起 30 日内，未接到通知
书 的 自 本 公 告 之 日 起
45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不
申 报 的 视 其 为 没 有 提
出要求。

减资公告
经 本 公 司 股 东 会

（出资人）决议：本公司
注册资本从 100 万元人
民币减至 48 万元人民
币 。 请 债 权 人 自 接 到
本 公 司 书 面 通 知 书 之
日起 30 日内，未接到通
知 书 的 自 本 公 告 之 日
起 45 日内，有权要求本
公 司 清 偿 债 务 或 者 提
供相应的担保，逾期不
提 出 的 视 其 为 没 有 提
出要求。

湖州扬冠燃油有限公
司

刊登中缝广告刊登中缝广告
孙老师孙老师

1865718657
12961296
1111